EUROS CONNOVENTA  Y  CINCO  CÉNTIMOS  (631.134,95  €) con  cargo  a  la  Aplicación  Presupuestaria  13.10.412A.7700200. P.l.:  15.7000.31 "Apoyo a las estrategias de desarrollo rural FEADER 2014-2020 m-19",distribuidos de la  siguiente manera:  CIENTO CINCUENTA MIL EUROS  (150.000,00 €),  con cargo a laanualidad 2024, CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO EUROS CONNOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS (481.134,95 €) con cargo a la anualidad 2025.Estas  subvenciones  están  cofinanciadas  por  la  Unión  Europea  en  un

[...]

los que resulten beneficiarios de las mismas a través del Organismo Pagador deFondos Agrícolas Europeos.Octavo.- Al Grupo de Acción Local ADER La Palma se destina un Gasto público total de 545.233,49 €, delos cuales corresponde:
• un  importe  de  OCHENTA  Y  UN  MIL  SETECIENTOS  OCHENTA  Y  CINCO  EUROS  TRESCÉNTIMOS  (81.785,03  €)  a  la  financiación  estatal  y  regional  con  cargo  a  la  aplicaciónpresupuestaria 13.10. 412A.7700200. P.l.: 15.7000.31 "Apoyo a las estrategias de desarrollo ruralFEADER 2014-2020 m-19".
• Un  importe  de  CUATROCIENTOS SESENTA Y  TRES  MIL CUATROCIENTOS  CUARENTA YOCHO EUROS CON CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS (463.448,46 €) con cargo al FEADER.

[...]

Anualidad 2024:  Subvención: 0,00€   -   Subvención FEADER (85%): 0,00€   -   Subvención (15%): 0,00€ (cero euros con cero céntimos de euro)

Anualidad 2025:  Subvención: 417.320,55€   -   Subvención FEADER (85%): 354.722,44€   -   Subvención (15%): 62.598,11€ (sesenta y dos mil quinientos noventa y ocho euros con once céntimos de euro)

Total de expedientes: 9

Totales: Subvención: 417.320,55€   -   Subvención FEADER (85%): 354.722,44€   -   Subvención (15%): 62.598,11€ (sesenta y dos mil quinientos noventa y ocho euros con once céntimos de euro)

BeneficiarioDNI/NIE/CIFNº Expediente
Inversión
aprobada

2024

Subvención
2024

Subvención 2024 (15%)
CAGP(10,5%) y
MAPAMA(4,5%)

Subvención
FEADER (85%)

2024

Subvención
FEADER (85%)

2025

Subvención
2025

Inversión